PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18700-900 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2507

TERMO DE REVOGAÇÃO Nº 055/2022

O Senhor RONALDO ADÃO GUARDIANO, Secretário Municipal de Administração da

Estância Turística de Avaré, no uso de suas atribuições legais, resolve REVOGAR o

procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 065/2021 – Processo nº

488/2021;  objetivando a  Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços  telecomunicações  nas  modalidades  STFC  (Serviços  Telefônico  Fixo

Comutado),  com  fornecimento  de  linhas  analógicas  e  digitais,  Serviços  DDG

(Discagem Direta Gratuita- tipo 0800), serviço DDR com PABX em comodato, a serem

executados  de  forma  contínua,  conforme  condições,  descrições,  especificações,

quantitativos estabelecidos nos anexos, nos termos das concessões outorgadas pela

Agência Nacional de Telecomunicações – ANATEL, de acordo com o “caput” do artigo

49 da Lei nº 8.666/93.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, aos 12 de janeiro de 2022

RONALDO ADÃO GUARDIANO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

AVARÉ

	RONALDO ADÃO GUARDIANO
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ